2022年４月11日

各位

代表取締役会長の設置及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 ４月 11 日 開催の取締役会において、 代表取締役会長を新設し、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動の理由

 創業以来 50 年以上代表取締役社長を続けてきた髙品政明は、様々な事業に挑戦し、会社の発展に努めてま

いりました。今後、急速な変化が予想される経営環境へ対応し、さらなる成長を目指すため、意思決定のス

ピード及び経営基盤の強化が必要であります。

 そこで、当社事業の核となる店舗運営に長年携わり、当社の発展に尽力してきた黒田智也取締役が、中長期

的な成長を牽引するリーダーとして新たに代表取締役社長に就任いたしました。なお、これまで代表取締役社

長であった髙品政明は、代表取締役会長としてこれまでに培った企業経営の見識や人脈を活かし、経営全般の

監督に努めてまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

髙品 政明

（たかしな まさあき）
代表取締役 会長 代表取締役 社長

黒田 智也

（くろだ としや）

代表取締役 社長

営業本部長

取締役

営業本部長

剱持 健

（けんもち たけし）
取締役 副社長 代表取締役 副社長

３．新代表取締役 黒田智也 の略歴

氏 名 ： 黒田 智也（くろだ としや）

生年月日： 1980 年１月18日生

略 歴 ： 2003 年３月 駒澤大学経営学部卒業

 2003 年11月 当社入社

 2019 年５月 当社営業部長

 2019 年12月 当社取締役営業統括部長

 2022 年１月 当社取締役営業本部長

所有する当社株式：2,500株（2022年３月31日現在）

４．異動年月日

 2022年４月11日

以上

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ヨ シ

代表 者名 代表取締役社長 黒 田  智 也

（コード番号：9259  東証グロース）

問合 せ先 管理本部長 飯 久 保  明

（ TEL. 043-276-7007 ）